



# BRF Trollet ingår gruppavtal med Com Hem

Under året har bostadsrättsföreningen undersökt möjligheten att ingå ett gruppavtal med Com Hem och styrelsen har nu tagit beslut att ingå detta fr.o.m. den 1 januari 2017.

Gruppavtalet innebär att föreningen köper in bredbandstjänsten 100/10 Mbit med en kollektiv rabatt. Tjänsten kommer då kunna nyttjas av respektive hushåll och sedan kompletteras med andra tjänster om så önskas.

## **DAGENS AVTAL**

Föreningen betalar en abonnemangskostnad på 85 kronor/hushåll (exkl. moms). Respektive hushåll har därtill separata avtal gällande tjänster hos olika leverantörer.

## **AVTALET VI GÅR IN I**

Föreningen sänker abonnemangskostnaden till 60 kronor/hushåll (exkl. moms) samt beställer tjänsten bredband 100/10 Mbit för 127 kronor/hushåll (exkl. moms, alltså 159 kr *inkl. moms* där normalpriset är 369 kronor inkl. moms).



## Vad händer nu?

Föreningen har ingått avtalet fr.o.m. den 1 januari 2017 och kommer därefter att faktureras det totala beloppet. Styrelsens förslag är därför att denna kostnad påläggs respektive medlemsavgift fr.o.m. januari utöver den planerade årshöjningen som fastställs i budgetarbetet i december. För att slutkalkylen skall gå jämt ut blir höjningen för tjänsterna 170 kronor/månad.

### ***Vad behöver du göra för att komma igång med gruppavtalet?***

Bifogat till detta informationsblad finns instruktioner från Com Hem som du kan följa för att ta del av erbjudandet.

### ***Vad händer med de boendes befintliga abonnemang?***

Inte ingenting händer med abonnemangen förutom att eventuella rabatter tillkommer på respektive hushålls befintliga avtal med Com Hem. De med avtal med andra leverantörer och önskar avsluta dessa bör se över detta.

### ***Får man rabatt om man vill ha en större tjänst än vad gruppavtalet avser?***

Ja, om man tecknar en större tjänst än det gruppavtalet avser får man en uppgraderingsrabatt. T ex om gruppavtal tecknas för bredband får de kunder med större bredbandstjänst en uppgraderingsrabatt.

### ***Ingår utrustning?***

Utrustning för aktuell tjänst ingår.

## Har du frågor?

Kontaktperson i ärendet för bostadsrättsföreningens styrelse är Marcus Pallvid, [sekreterare@brftrollet.se](mailto:sekreterare@brftrollet.se) eller 0732 - 473147.

Boende som har frågor om sina privata abonnemang vad gäller rabatter etc. hänvisas till Com Hem Kundservice enligt instruktionerna i bilagan.